

西日本豪雨水害支援活動収支報告

年月日	摘要	収入	支出	残高	備考
7/20-7/22	送料協力金（社協分）	231,821	0	231,821	
7月29日	送料協力金（座間ハイツ分）	53,550	0	285,371	
7月21日	寄付	18,880		304,251	土囊代金一部
9月30日	支援活動費合計		186,082	118,169	明細表参照
9月30日	共同募金会寄付		118,169	0	
《収支明細》					
7月16日	Z S V Nより受け取り仮払い	200,000	0	200,000	
7月10日	15号袋 1 テスト購入		428	199,572	
7月10日	物資募集ビラ		4,500	195,072	
7月10日	ビニール袋+A3コピー紙		2,056	193,016	
7月12日	メッセージカード		52,500	140,516	市内小学校
7月18日	マスク 3個		1,278	139,238	
7月18日	募金箱用P B O X		358	138,880	
7月18日	カッター付きハサミ 3個		1,077	137,803	
7月18日	カッター		684	137,119	
7月18日	手指消毒用ジェル 2個		1,330	135,789	
7月18日	15号 ビニール袋 10		3,850	131,939	
7月18日	文房具各種（事務キチ）		12,470	119,469	
7月18日	上記消費税		686	118,783	
7月19日	文房具各種（事務キチ）		3,168	115,615	
7月23日	プラダン		362	115,253	土囊自立ガイド
7月28日	15号ビニール 2		856	114,397	
8月1日	国土館大学支援金		10,000	104,397	
9月14日	現地調整航空機代		36,057	68,340	7/14倉敷行き(カード)
9月14日	空港～海老名(往復)1550×2		3,100	65,240	(カード)
9月14日	現地有料道路代		1,290	63,950	
9月14日	レンタカー(空港～倉敷)		8,662	55,288	(現金)
9月25日	支援活動燃料費他		24,608	30,680	倉敷たい焼き
9月26日	宅急便(10個口) 真備町		16,762	13,918	(追加分)
		200,000	186,082	13,918	
9月30日	Z S V Nへ残金戻し入れ		13,918	0	